
1

RÁMCOVÁ DOHODA
ag. č. 1868480610039

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:

Zaměstnanec pověřený jednáním:
Zástupce náčelníka Centra zdravotních služeb Žatec

Se sídlem na adrese votnictví
Centrum zdravotních služeb Žatec (dále jen „CZdrS Žatec“)
Pražská ul.
438 01 Žatec

Kontaktní osoba ve věcech smlouvy:
Telefonické a faxové spojení:

telefon:
mobil:
fax:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura vojenského zdravotnictví
Centrum zdravotních služeb Žatec
Pražská ul.
438 01 Žatec

Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:

(dále jen „kupující“

a

AVIES, s. r. o.
Zapsaná v obchodmním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
29368.
Se sídlem: Mírové náměstí 182, 430 21 Kadaň
IČ: 28733401
DIČ: CZ28733401
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k j
Kontaktní osoba ve věcech smlo



2

Telefonické a faxové spojení:
telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespo adaň

(dále jen „prodávající“).

Smluvní strany podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona č. 134/2016
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

rámcovou dohodu
(dále jen „dohoda“).

II.
Účel dohody

Účelem dohody je zajištění chodu ambulancí praktických a zubních lékařů, RHB pracovišť a
zabezpečení výcviku u CZdrS Žatec.

III.
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu spotřební zdravotnický materiál a magistraliter

viz příloha číslo 1 (dále jen „zboží“) v jakosti a požadovaném provedení, a převést na něj
vlastnické právo k tomuto zboží; dle výběrového řízení na el. nástroji číslo:
N006/18/V00005036;

b) závazek prodávajícího předat kupujícímu Bezpečnostní listy k dodanému zboží;
c) závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

2. Smluvní strany se dohodly, že odběr zboží bude prováděn dílčím plněním na základě
jednotlivých objednávek.

3. Kupující nezaručuje odběr všech položek ze seznamu (viz příloha č. 1) - podklady byly
zpracovány na základě předpokládaných potřeb CZdrS Žatec v roce 2018.

IV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na maximálním celkovém finančním objemu za dodávku, specifikovanou v čl. III. této
dohody, a to ve výši:

604 745,77 Kč bez DPH

a

711 834,- Kč včetně DPH
(slovy: sedmsetjedenácttisícosmsettřicetčtyři korun českých).



3

2. Kupní cena zboží včetně DPH za každé dílčí plnění je stanovena jako cena nejvýše přípustná,
ve které jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží a vychází
z nabídkové ceny prodávajícího.

3. Ceník spotřebního zdravotnického materiálu a magistraliter pro tvorbu cen dílčího plnění je
uveden v příloze č. 1 dohody a je platný po celou dobu platnosti a účinnosti dohody.

V.
Místo plnění

Místem plnění je: Centrum zdravotních služeb Žatec
Pražská ul., 438 01 Žatec

VI.
Doba plnění

1. Prodávající zahájí plnění dohody okamžikem účinnosti dohody a plnění ukončí nejpozději do
29. 12. 2018.

2. Ukončením plnění se rozumí datum podpisu posledního přejímacího dokladu (dodacího listu) na
zboží, které je předmětem dohody, po jeho předání včetně požadovaných dokladů v místě
plnění, zástupci obou smluvních stran.

VII.
Dodací podmínky

1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží (dále jen
„přejímající“).

2. Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího v pracovních dnech v době od 8:00 do 15:00
hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží
s přejímajícím.

3. Projednat termín a hodinu dodání lze s kontaktní osobou, kterou je

4. Prodávající je povinen zabezpečit dopravu zboží do místa plnění. Předání zboží u příjemce
proběhne na základě dodacího listu obsahujícího identifikační údaje prodávajícího, údaje o
množství, ceně, datum dodání zboží, jméno a příjmení včetně podpisů odpovědných osob
zastupujících prodávajícího. Dodací list stvrzený podpisem přejímajícího je nezbytným
dokladem opravňujícím prodávajícího k uplatnění požadavku na uhrazení kupní ceny.

5. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu (dopravci) přejímací
doklady.

6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, s nejdelší
možnou exspirační dobou dostupnou na trhu, odpovídající platným technickým, bezpečnostním
a hygienickým normám a předpisům.

7. Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné
vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran (nebo přejímající a dopravce) ihned vyhotoví
zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat náhradním plněním
nové zboží.



  

 4 

VIII. 
Fakturační a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za zboží bude uhrazena v české měně (Kč) způsobem 
uvedeným v následujících bodech čl. VIII. dohody. 

2. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání 
a převzetí dodávky zboží, bezodkladně vystaví kupujícímu daňový doklad (dále jen „faktura“) 
ve dvojím vyhotovení.  

3. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a podle požadavků kupujícího, musí obsahovat tyto údaje: 
- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla; 
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 

názvu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČ a DIČ; 
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČ a DIČ; 
- číslo dohody, podle které se uskutečňuje plnění; 
- rozsah a předmět plnění; 
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
- název přejímajícího podle smlouvy; 
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. cenu za měrnou jednotku, např. ks, spr, 

pár, kg, litry apod.) a případně slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně; 
- základ daně v korunách a haléřích za dodávku;  
- základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené 

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.; 
- výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů 

nahoru; 
- kupní cenu celkem za dodávku v Kč včetně DPH; 
- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba; 
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury; 
- údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 

4. Kupující uhradí fakturovanou částku prodávajícímu do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení 
faktury. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu kupujícího. Je-li 
na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této dohody, tj. posledním dnem 
splatnosti je 30. den ode dne doručení faktury kupujícímu.  

5. Kupující neposkytuje zálohové platby.  

6. Na faktuře bude uvedena tato fakturační adresa: 
Česká republika – Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, 160 00 Praha 6    
Agentura vojenského zdravotnictví 

                          Centrum zdravotních služeb Žatec 
                      Pražská, 438 01 Žatec        

IČ: 60162694  DIČ: CZ60162694                                       

7. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu: 
Agentura vojenského zdravotnictví 
Centrum zdravotních služeb Žatec  
Pražská ul., 438 01 Žatec 

8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. 
Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení 



  

 5 

prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou 
fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury 
prodávajícímu. 

9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 
 

IX. 
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží 

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a 
současně podpisem přejímacího dokladu.  

2. Nebezpečí zjevné škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání a 
převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu. 

 
 

X. 
Záruka za jakost zboží 

1. V souladu s ustanoveními § 2113 až § 2117 OZ prodávající přejímá závazek záruky za jakost 
dodaného zboží od data převzetí zboží přejímajícím po dobu 24 měsíců.  

2. Vady zboží v záruce uplatňuje přejímající u prodávajícího bezodkladně po jejich zjištění. 

3. Reklamace se uplatňují písemně.  

4. Reklamované zboží bude doručeno prodejci po vzájemné dohodě, nebude-li dohodnuto jinak.  

5. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 10 dnů ode dne jejího obdržení.  

6. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. 

7. O odstranění vady musí být sepsán protokol. 
 
 

XI. 
Vady zboží 

Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 
 
 

XII. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
v objednávce dílčího plnění smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny nedodaného zboží 
za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIV. dohody. Okamžik práva fakturace vzniká 
prvním dnem prodlení. 

2. Prodávající zaplatí kupujícímu částku 1 200 Kč jako minimální výši nákladů souvisejících 
s vymáháním pohledávky kupujícího. 



  

 6 

3. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady 
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. X. dohody smluvní pokutu ve výši 
0,5% z kupní ceny vadného zboží za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu 
„Protokolu o odstranění vady a předání zboží“. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIV. dohody. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

5. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná výše 
úroku z prodlení, platí ujednání podle této dohody. 

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
 

XIII. 
Zvláštní ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 

3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích 
osob. 

4. Smluvní strany si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého z jejich 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této dohody, je český jazyk. 

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou ustanovení obsahujících 
utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací 
a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se obchodního tajemství. 

 
 

XIV. 
Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) písemnou dohodou smluvních stran; 
c) jednostranným odstoupením od dohody kupujícím pro její podstatné porušení prodávajícím. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany prodávajícího ve smyslu 
§ 2002 OZ, se rozumí: 
a) nedodržení doby dodání zboží dle objednávky dílčího plnění o více jak 10 dní; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 
c) nedodržení ujednání o záruce za jakost zboží; 
d) neodstranění vad zboží v záruce ve sjednané době. 

 
 
 
 
 



7

XV.
Závěrečná ujednání

1. Dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 7 listech a 13 listech přílohy č.1, z nichž každý má
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými
a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody
připojují pod ní své podpisy.

4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. V případě,
že plnění vyplývající ze dohody dosahuje částky 50.000,- Kč bez DPH a vyšší, nabývá dohoda
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Povinnost odeslání k uveřejnění v Registru smluv
spadá na Českou republiku – Ministerstvo obrany.

V Žatci
dne

V Kadani
dne

podpis a razítko kupujícího podpis a razítko prodávajícího



1

Příloha č. 1

Seznam a cenová specifikace zboží

Úplný název materiálu
(účinná látka)

Měrná
jednotka

Předpokládaný
počet měrných

jednotek

Cena
za kus / bal

s DPH

Cena
za položku

s DPH

1

3M Tegaderm transparentní převazová fólie 6cmx7cm 100ks

bal.

Průhledné fixační a převazové folie, prodyšné, zvenku nepropustné pro tekutiny a
bakterie.

Dobře tvarovatelné s velmi dobrou adhezí, sterilní, s polštářkem nebo bez. Ideální
k fixaci i.v. jehel a centrálních katétrů a pro převazy ran

2

BODE Bacillol AF 500ml

ks

alkoholový přípravek pro rychlou dezinfekci ploch zdravotnických prostředků

baktericidní (vč. salmonely a listerie), fungicidní, tuberkulocidní, mykobaktericidní,
virucidní na obalené viry (vč. HBV, HCV, HIV), FCV, MNV, adeno-, polyoma- a rota
viry. AB1-TMV

100 g roztoku obsahuje: propan-1-ol 45,0 g, propan-2-ol 25,0 g, ethanol 4,7 g
k aplikaci přípravku Bacillol® AF z láhve 500 ml je určen univerzální pistolový
rozprašovač

3

BODE Cutasept G 250ml

ks 0,00 Kč

alkoholový přípravek na dezinfekci kůže

optimální mikrobicidní účinek proti kmenům rezistentním na antibiotika, mykobakteriím
a lipofilním virům, HBV, HIV, rotavirům a Herpes simplex typu 1.

4

BODE Mikrobac dent 5l

ks 0,00 Kč

Dezinfekční přípravek na povrchy zdravotnických prostředků bez obsahu aldehydů se
širokým spektrem účinnosti.

Baktericidní, fungicidní, tuberkulocidní, mykobaktericidní, virucidní na obalené viry
(vč. HBV, HCV, HIV), FCV, MNV, SARS, účinný proti adeno-, polyoma- a rotavirům.

5

CRYOS SPRAY ledový sprej 400ml

ks 8,00 Kč
syntetický led ve spreji

6

Čisticí kartáčky HemoCue pro HemoCue Glucose 201 RT (5ks/bal.)

bal.
do analyzátoru HemoCue Glucose 201 RT - kód glukometrů 124701

Údržba optické části glukometru

7

Defibrilační elektrody pro AED D1Pro

ks

Náhradní defibrilační elektrody pro AED BeneHeart D1Pro

balení obsahuje jeden pár multifunkčních elektrod PRO DOSPĚLÉ pacienty

jednorázové nalepovací defibrilační elektrody pro dospělé k defibrilátorům „BeneHeart
D1Pro“ Schenzen Mindray



2

8

Defibrilační elektrody pro AED G3 Automatic

ks 7

Náhradní defibrilační elektrody pro AED G3

balení obsahuje jeden pár multifunkčních elektrod PRO DOSPĚLÉ pacienty

jednorázové nalepovací defibrilační elektrody pro dospělé k defibrilátorům „Powerheart
AED G3 Automatic“ Cardiac Science

9

Defibrilační elektrody pro DefiMonitor EVO

ks 3

Defibrilační elektrody pro pro dospělé k jednorázovému použití pro DefiMonitor EVO

jednorázové nalepovací defibrilační elektrody pro dospělé pro „DefiMonitor EVO“
Primedic (výrobce METRAX)

10

Desam Wipes 100ks

bal.

alkoholové dezinfekční utěrky

Dezinfekce malých ploch a povrchů z materiálů, které nejsou citlivé na působení
alkoholů.

100 ks v balení

11

Desprej 500ml

ks 5

dezinfekční přípravek na bázi kombinovaného účinku alkoholů a KAS, vhodný k
dezinfekci malých ploch, předmětů a povrchů zdravotnických prostředků postřikem

baktericidní, plně virucidní, mykobaktericidní, tuberkulocidní, fungicidní

Účinné látky Ethanol, Isopropanol

12

Discleen Extra 5kg

ks 4

Dezinfekce bez nepříjemného zápachu, nedráždí sliznice.

Umožňuje dezinfekci a mytí v jednom kroku, díky svému současnému čistícímu efektu.

Výborná materiálová snášenlivost- přípravek je kompatibilní s mnoha druhy materiálů,
jako je nerezová ocel, barevné kovy a jejich slitiny, pryž a plast

13

DP HexaPhan 50ks

bal.
pro semikvantitativní analýzu moče

zdravotnický prostředek, in vitro diagnostika

50 ks v balení

14

Elektroda EKG pro „DefiMonitor EVO“ 30ks

bal.

jednorázové nalepovací EKG elektrody pro dospělé pro „DefiMonitor EVO“ Primedic
(výrobce METRAX)

15

Elektroda EKG WhiteSensor WS 50ks

bal. 56,

jednorázové nalepovací EKG elektrody k defibrilátoru „BeneHeart D1Pro“ Shenzen
Midray

16

Gáza kompr.ster.STERILUX 5x5cm 8vrs. 25x2ks

bal.

Klasický sterilní gázový kompres se založenými okraji.

K všestrannému ošetření ran, zejména při prvním ošetření znečištěných, infikovaných a
silně secernujících ran; ve formě tamponu při malých operačních zákrocích v ambulanci
a v nemocnici.

Hydrofilní gáza; 100% bavlna.



3

17

Gáza kompr.ster.STERILUX 7.5x7.5cm 8vrs. 25x2ks

bal.

Klasický sterilní gázový kompres se založenými okraji.

K všestrannému ošetření ran, zejména při prvním ošetření znečištěných, infikovaných a
silně secernujících ran; ve formě tamponu při malých operačních zákrocích v ambulanci
a v nemocnici.

Hydrofilní gáza; 100% bavlna.

18

Gáza kompr.ster.STERILUX 10x10cm 8vrs. 25x2ks

bal.

Klasický sterilní gázový kompres se založenými okraji.

K všestrannému ošetření ran, zejména při prvním ošetření znečištěných, infikovaných a
silně secernujících ran; ve formě tamponu při malých operačních zákrocích v ambulanci
a v nemocnici.

Hydrofilní gáza; 100% bavlna.

19

Hadička spojovací k infuznímu setu 1,8x450mm

ks
Hadička spojovací k infuzním setům 1,8 x 450 mm s luer-lock koncovkou

apyrogenní, sterilní, k jednorázovému použití

20

Helix / Bowie-Dick test průniku páry v PS - balení - 250 kusů

bal.

Bowie Dick Helix test pro malé parní sterilizátory podle ČNS EN 13060 třídy B

Test průniku páry se provádí po úspěšně provedeném vakuovém testu.

1 ks testovací těleso typu Hollow A, 250 ks chemických indikátorů, 1 ks - bavlněný sáček

21

Houbička pro vakuovou elektrodu 60 mm

ks
houbička k přísavné elektrodě do přístroje BTL vac

spotřební materiál k elektroléčebnému přístroji BTL vac

22

Houbička pro vakuovou elektrodu 90 mm

ks
houbička k přísavné elektrodě do přístroje BTL vac

spotřební materiál k elektroléčebnému přístroji BTL vac

23

HS- Integrační trubičky 100ks

bal.

Integrační testovací trubičky BROWNE pro kontrolu sterilizace v horkovzdušných
sterilizátorech - Browne Sterilizer Control Tubes

Skleněné trubičky pro sterilizaci horkým vzduchem s indikační tekutinou, která mění
barvu z červené na zelenou při správných hodnotách sterilizace.

Balení: 100ks

24

Incidin M spray Extra 350 ml aplikační

ks

Dezinfekční prostředek určený k prevenci plísní nohou, k dezinfekci ponožek, punčoch a
obuvi.

25

Incidin Plus 6l

ks

Koncentrovaný dezinfekční a čistící prostředek určený pro povrchovou dezinfekci a
čištění všech omyvatelných ploch a předmětů.

Používá se na podlahy, stěny, nábytek apod.

Účinnost: bakterie, mykobakterie, mikroskopické kvasinkové a vláknité houby, široké
spektrum virů.



4

26

Incidin Rapid 6l

ks

vysoce efektivní čisticí a dezinfekční přípravek pro plochy a povrchy

tekutý koncentrát pro čištění a dezinfekci omyvatelných ploch a povrchů v oblasti
zdravotnictví, včetně operačních sálů, JIP a dialyzačních center

27

Incidur spray 500 ml

ks

28

Infuzní set (balení 1 ks)

ks

K podávání infúzních roztoků z lahví nebo plastových vaků do žíly pacienta působením
gravitace.

Délka: 150 cm, set je opatřen připichem (port)

Jednotlivě sterilně baleno, určen na jednorázové použití.

29

Injekční jehla 0,45x12 hnědá jednorázová /100ks

bal.
jednorázová sterilní jehla

V balení je 100 ks

30

Injekční jehla 0,5x25 oranžová jednorázová /100ks

bal.
jednorázová sterilní jehla

V balení je 100 ks

31

Injekční jehla 0,6x30 modrá jednorázová /100ks

bal.
jednorázová sterilní jehla

V balení je 100 ks

32

Injekční jehla 0,7x40 černá jednorázová /100ks

bal.
jednorázová sterilní jehla

V balení je 100 ks

33

Injekční jehla 0,8x40 zelená jednorázová /100ks

bal.
jednorázová sterilní jehla

V balení je 100 ks

34

Injekční jehla 0,9x40 žlutá jednorázová /100ks

bal.
jednorázová sterilní jehla

V balení je 100 ks

35

Injekční jehla 1,2x40 růžová jednorázová /100ks

bal.
jednorázová sterilní jehla

V balení je 100 ks

36

Injekční stříkačka 2ml Luer jednorázová /100ks

bal.
jednorázová sterilní stříkačka

V balení je 100 ks



5

37

Injekční stříkačka 5ml Luer jednorázová /100ks

bal.
jednorázová sterilní stříkačka

V balení je 100 ks

38

Injekční stříkačka 10ml Luer jednorázová /100ks

bal.
jednorázová sterilní stříkačka

V balení je 100 ks

39

Injekční stříkačka 20ml Luer jednorázová /100ks

bal.
jednorázová sterilní stříkačka

V balení je 100 ks

40

Injekční stříkačka 50ml LUER/LOCK Chirana 16ks jednorázová

bal.
jednorázová sterilní stříkačka

stříkačka pro použití do injekčních pump

V balení je 16 ks

41

Jednorázová endotracheální rourka ENDOSID s manžetou MURPHY - velikost 7

ksJednorázová tracheální rourka z PVC sterilní. S manžetou MURPHY.

využití jak při první pomoci, tak i při operacích

pro orální i nasální intubaci

42

Jednorázová endotracheální rourka ENDOSID s manžetou MURPHY - velikost 8

ksJednorázová tracheální rourka z PVC sterilní. S manžetou MURPHY.

využití jak při první pomoci, tak i při operacích

pro orální i nasální intubaci

43

Jednorázová endotracheální rourka ENDOSID – Emergency set s manžetou, se
zavaděčem a plnící stříkačkou - velikost 9

ks

využití jak při první pomoci, tak i při operacích

pro orální i nasální intubaci

44

Korsolex Bohrerbad 5 L

ks

45

Kyslíková maska pro vysokou koncentraci O2

ks

Dobře sedící a těsnící průhledná kyslíková maska s kyslíkovým rezervoárem a nosním
klipem.

Vyrobená z měkčeného PVC. Všechny kyslíkové masky se dodávají s bezlatexovým
stahovacím popruhem, který si i při natažení zachovává svou šířku a tím snižuje tlak na
hlavu pacienta a chrání ho před bolestí.

46

Lopatka lékařská dřevěná

bal.

200ks/bal



6

47

Lymfokalhoty - 10ks

bal.

Používání tohoto produktu významně prodlužuje životnost návleků/kalhot.

Kalhoty pro přístrojové lymfatické drenáže a masáže. Vyrobeno ze zdravotně nezávadné
netkané textilie. Kalhoty lze použít až 15x.

Rozměry - maximální obvod: pas - 150cm, boky - 160cm, stehna - 80cm, lýtka - 65cm,
nárt - 50cm, kalhoty jsou v pase bez gumičky, zakončeny jsou "botičkou".

48

Matodress návlek na obuv 100ks

bal.
Fóliové návleky vyrobeny ze speciální protiskluzové fólie

chrání před proniknutím tekutin jak z obuvi, tak i do obuvi uživatele

jsou zakončeny gumičkou, nesterilní

49

MERSILK 4-0 (1 Ph. Eur.) W2505T

bal.
šicí materiál s jehlou

PS-2 19 mm 3/8c, REVERSE CUTTING, PRIME 45 cm

24 ks/bal s jehlou

50

MERSILK 5-0 (1 Ph. Eur.) W2500

bal.
šicí materiál s jehlou

PC-3 16 mm 3/8c, CUTTING, PRIME 45 cm

24 ks/bal s jehlou

51

Mikrokyvety Glucose 201 RT HemoCue (bal=4x25 ks) 100 114703

bal.
do analyzátoru HemoCue Glucose 201 RT - kód glukometrů 124701

100 114 703

(bal=4x25 ks)

52

MONOCRYLTM 3-0 (2 Ph. Eur.) W3202

bal.
šicí materiál s jehlou

FS-2 19 mm 3/8c, REVERSE CUTTING, 70cm

12ks/bal s jehlou

53

MONOCRYLTM 4-0 (1.5 Ph. Eur.) W3205

bal.
šicí materiál s jehlou

PS-2 16 mm 3/8c, REVERSE CUTTING, PRIMETM 45cm

12ks/bal s jehlou

54

MONOCRYL 5/0 (1 Ph. Eur) W3203

bal.
šicí materiál s jehlou

P-3 13 mm 3/8c, REVERSE CUTTING, PRIME 45cm

12ks/bal s jehlou

55

Náplast OMNIFILM porézní 2.5cmx9.2m/1ks

ks

Hypoalergenní fixační náplast z porézní transparentní fólie je vhodná k fixaci obvazů
všeho druhu, k transparentnímu upevněn kanyl, sond, katetrů apod. Vhodná i pro
pacienty s citlivou kůží.

56

Náplast Omnifix elas.5cmx10m/1cív. 9006021

ks
fixační náplast z netkaného textilu pro celoplošné překrytí a fixaci obvazů

ideální pro fixaci obvazů na kloubech, oblých a kónických částech těla



7

57

Obinadlo elastické fixační Peha-crepp 6cmx4m 3030419

ks

Superelastické fixační obinadlo, jemné a prodyšné.

K fixacím všeho druhu, obzvlášť v oblasti kloubů a na kónických a oblých částech těla.

Nesterilní verze.

58

Obinadlo elastické fixační Peha-crepp 10cmx4m 3030437

ks

Superelastické fixační obinadlo, jemné a prodyšné.

K fixacím všeho druhu, obzvlášť v oblasti kloubů a na kónických a oblých částech těla.

Nesterilní verze.

59

Obinadlo hydrofilní pletené sterilní 6cmx5m 3004060

ks
Obinadlo hydrofilní pletené, vhodné k fixaci krytí ran

60

Obinadlo hydrofilní pletené sterilní 10cmx5m 3004100

ks
Obinadlo hydrofilní pletené, vhodné k fixaci krytí ran

61

Obinadlo pružné Ideal 10cmx5m

ks

Pružné pletené obinadlo s krátkotažným efektem pro kompresivní terapii

Vhodné k ošetřování akutních a chronických onemocnění žilního a lymfatického systému
u mobilních a imobilních pacientů.

62

Obinadlo pružné Ideal 12cmx5m

ks

Pružné pletené obinadlo s krátkotažným efektem pro kompresivní terapii

Vhodné k ošetřování akutních a chronických onemocnění žilního a lymfatického systému
u mobilních a imobilních pacientů.

63

Obinadlo pružné Idealflex 8cmx5m 9312918

ks
trvale elastické krátkotažné obinadlo

lze použít jako podpůrný a odlehčovací obvaz při poškození pohybového aparátu

64

Obvaz hotový ster. č.2 obinadlo a 1 polštářek

ks

Sterilní obvaz složený z obinadla a jednoho pevně připevněného polštářku.

Snadno a rychle použitelné při první předlékařské pomoci na ošetření drobných i
rozsáhlých poranění.

65

Obvaz hotový ster. č.3 obinadlo a 2 polštářky

ks

Sterilní obvaz složený z obinadla a dvou pevně připevněných polštářků.

Snadno a rychle použitelné při první předlékařské pomoci na ošetření drobných i
rozsáhlých poranění.



8

66

Obvaz pohotovostní na popáleniny 40x70cm/1ks

ks

Pohotovostní obvaz na popáleniny

Snadno a rychle použitelný při první předlékařské pomoci pro ošetření drobných i
rozsáhlých poranění.

67

Octenisept 0.1g/100g kož.sprej drm.250ml

ks

tekuté antiseptikum na pokožku rány a sliznice

pro opakovanou, podpůrnou, antiseptickou léčbu akutních i chronických ran,
chirurgických ran, dekubitů a popálenin

Pro antiseptické ošetření sliznic a jejich přilehlé okolí po dobu nejvýše 14 dní

68

Papírové prostěradlo dvouvrstvé, role 60 cm x 50 m, 1 ks

ks

Papírové prostěradlo dvouvrstvé ze 100% celulózy je vhodné pro masážní stoly i
vyšetřovací lůžka.

69

PEROXID VODÍKU 3% COO DRM SOL 1X100ML 3%

ks
D08 - ANTISEPTIKA A DEZINFICIENCIA

D08AX01 - peroxid vodíku

Hydrogenii peroxidum 3% 100,0 g ve 100 ml roztoku.

70

Prostěradlo ECONOMIC bílé, 80x220 cm 50ks/bal.

bal.
Jednorázové prostřadlo z netkané textílie velikost 80x220cm.

Balení 50ks

71

Recepty - lékařský předpis

bal.
odtrhávací blok

100ks/bloku

72

Rouška Foliodrape Protect 45x75cm 2v 1ks

ks

Ke sterlinímu zakrytí pacientů a inventáře na operačním sále, na ambulanci, v nemocnici
i u praktického lékaře

Vyrobené z měkkého dvouvrstvého materiálu; nepropustné pro vlhkost a bakterie;
odolné proti otěru, nevytváří žmolky; velmi poddajný

Dvouvrstvý materiál: savá povrchová vrstva – netkaná textilie z polypropylenu,
nepropustná vrstva - polyetylenová fólie.

73

Rouška Foliodrape Protect 50x50cm 2v 1ks

ks

Ke sterlinímu zakrytí pacientů a inventáře na operačním sále, na ambulanci, v nemocnici
i u praktického lékaře

Vyrobené z měkkého dvouvrstvého materiálu; nepropustné pro vlhkost a bakterie;
odolné proti otěru, nevytváří žmolky; velmi poddajný

Dvouvrstvý materiál: savá povrchová vrstva – netkaná textilie z polypropylenu,
nepropustná vrstva - polyetylenová fólie.

74

Rukavice vyšetřovací nesterilní nitrilové bez pudru, velikost L 100ks

bal.
Jednorázové vyšetřovací nitrilové rukavice bez pudru.

V balení je 100 ks



9

75

Rukavice vyšetřovací nesterilní nitrilové bez pudru, velikost M 100ks

bal.
Jednorázové vyšetřovací nitrilové rukavice bez pudru.

V balení je 100 ks

76

Rukavice vyšetřovací nesterilní nitrilové bez pudru, velikost S 100ks

bal.
Jednorázové vyšetřovací nitrilové rukavice bez pudru.

V balení je 100 ks

77

Rychloobvaz COSMOPOR E steril. 7,2x5cm 50ks

bal.
krytí na rány s lepicí plochou po obvodu

povrchová vrstva savého polštářku splehlivně zabraňuje slepení s ránou

sterilní verze,50ks/bal.

78

Rychloobvaz COSMOPOR E steril. 10x6cm 25ks

bal.
krytí na rány s lepicí plochou po obvodu

povrchová vrstva savého polštářku splehlivně zabraňuje slepení s ránou

sterilní verze,25ks/bal.

79

Rychloobvaz COSMOPOR E steril. 10x8cm 25ks

bal.
krytí na rány s lepicí plochou po obvodu

povrchová vrstva savého polštářku splehlivně zabraňuje slepení s ránou

sterilní verze,25ks/bal.

80

Rychloobvaz DERMAPLAST Classic 8cmx5m

ks

náplast na rány z tuhé textilní tkaniny šetrná ke kůži, prodyšná a hypoalergenní díky
nánosu syntetického kaučukového lepidla v proužcích

81

Rychloobvaz DERMAPLAST sensitive 6cmx5m

ks
hypoalergenní náplast na rány z měkkého netkaného textilu v barvě kůže

82

Savo Prim 5kg

kslikviduje choroboplodné zárodky, bakterie a viry (včetně HIV a HBV), řasy a nižší houby,
odstraňuje pachy

83

Sekusept Forte 6l

ks
Kapalný koncentrovaný dezinfekční přípravek na zdravotnické nástroje a pomůcky.

84

Septoderm gel 500ml s dávkovačem

ks

Alkoholový dezinfekční přípravek ve formě gelu určen pro hygienickou i chirurgickou
dezinfekci rukou

Vyznačuje se rychlým a dlouho přetrvávajícím účinkem se zvýšenou snášenlivostí s
pokožkou.



10

85

Silon monofil blue 4106-2 EP2 1x75cm jeh. HR22 24ks

bal. 1
šicí materiál s jehlou

1x75cm DS 25

24ks/bal s jehlou

86

Silonda ochranný krém 500ml

ks 0
ochranný krém s regeneračním účinkem

87

Skinman Soft Protect 0.5 l

ks
dezinfekční přípravek na ruce s plnou virucidní účinností

Ochrana před Noroviry za 15 sekund

Obsahuje vitamín E, panthenol a glycerin

88

Skinsept F dezinfekce rukou a kůže 500ml

ks

bezbarvý dezinfekční prostředek určený k dezinfekci operačního pole a pokožky před
injekcemi, punkcemi apod.

Přípravek je účinný proti bakteriím včetně MRSA, proti kvasinkám a proti rotavirům.
Vyznačuje se dobrou kožní snášenlivostí i při trvalém použití.

Neobsahuje jód. Neředí se.

89

Sonogel na ultrazvuk 500ml

ks
Vodivý pomocný gel pro sonografii.

prostředek pro zobrazovací metody a radioterapii

90

Spitzner Masážní krém Soft 1 l

ks

masážní krém - Výrobce: Spitzner Arzneimittel

IMP komplex ošetřuje pokožku tenkou vrstvou, která ji přirozeně hydratuje a podporuje
její spontánní regeneraci.

masážní krém 1 litr s dávkovací pumpou

91

Škrtidlo C.A.T. (Combat Application Tourniguet)

ks
armádní škrtidlo z taktické výbavy zdravotníků

určeno ke stavění masivního krvácení u střelných nebo ztrátových poranění

vyrobeno z nylonu opatřeno páskami suchého zipu pro fixaci tahového válečku

92

Tampon z gázy nesterilní 20mmx19mm /100ks

bal.

balení tamponů je po 100 kusech v nesterilním obalu

93

Tejpovací páska KinesioMAX kinesio tape červená 5cmx5m

ks

revoluční řešení v oblasti sportovní medicíny, fyzioterapie a ortopedie

Používá se při podpoře sportovních výkonů, prevenci a léčbě akutních i chronických
onemocněních pohybového a kloubního aparátu, zlepšení krevního a lymfatického
oběhu a podpoře reparačních procesů tkání.

je vyroben z vláken vyztužené 100% bavlny, je nastaven na elasticitu 140-160 %

94

Tejpovací páska KinesioMAX kinesio tape modrá 5cmx5m

ks

revoluční řešení v oblasti sportovní medicíny, fyzioterapie a ortopedie

Používá se při podpoře sportovních výkonů, prevenci a léčbě akutních i chronických
onemocněních pohybového a kloubního aparátu, zlepšení krevního a lymfatického
oběhu a podpoře reparačních procesů tkání.

je vyroben z vláken vyztužené 100% bavlny, je nastaven na elasticitu 140-160 %



11

95

Tejpovací páska KinesioMAX kinesio tape růžová 5cmx5m

ks

revoluční řešení v oblasti sportovní medicíny, fyzioterapie a ortopedie

Používá se při podpoře sportovních výkonů, prevenci a léčbě akutních i chronických
onemocněních pohybového a kloubního aparátu, zlepšení krevního a lymfatického
oběhu a podpoře reparačních procesů tkání.

je vyroben z vláken vyztužené 100% bavlny, je nastaven na elasticitu 140-160 %

96

Test na skryté krvácení FOB

ks

Rychlý imunochromatografický test pro kvalitativní důkaz intaktního hBH (lidský
hemoglobin) ve vzorku stolice.

Pro imunologický důkaz okultní krve ve stolici.

1 ks v balení

97

Test sterilizace pára multiparam. Getinge, typ 4, 121/131 (250ks)

bal.
indikátorový proužek pro kontrolu sterilizace v parních sterilizátorech

Getinge Assured Multicritikal Process Variable Indicator L

250ks/bal

98

TOP GOLD Deodor. antimikrob.sprej obuv+nohy 150g

ks
Deodorační antimikrobiální sprej k efektivnímu odstranění zápachu nohou a obuvi

Napomáhá ochraně proti jejich napadení mikroorganismy.

99

Vasofix 1.1x33mm G 20 růžový 4269110S

ks

Tenkostěnná kanyla, vysoké objemy průtoku.

Bezpečnostní intravenózní kanyla s injekčním portem s automaticky se aktivujícím
ochranným prvkem

Formovatelná křidélka k fixaci.

100

Vasofix 1.3x45mm G 18 zelený 4269136S

ks

Tenkostěnná kanyla, vysoké objemy průtoku.

Bezpečnostní intravenózní kanyla s injekčním portem s automaticky se aktivujícím
ochranným prvkem

Formovatelná křidélka k fixaci.

101

Vata buničitá dělená Pur-Zellin 40x50mm/500ks

bal.
Vinuté buničité tampony ve tvaru polštářku v roli o velikosti 40x50mm k ošetření ran

k očištění pokožky před injekcemi a infuzemi

Neprašné, mají stálý tvar, neotírají se. Nesterilní.

102

Vata buničitá vinutá PEHAZELL 100g

ks
Buničitá vata vinutá vysoce bělená kyslíkem.

Díky své měkkosti a savosti je ideální pro všechny hygienické účely.

103

Vata buničitá vinutá PEHAZELL 500g 36cm

ks
Buničitá vata vinutá vysoce bělená kyslíkem.

Díky své měkkosti a savosti je ideální pro všechny hygienické účely.

104

Vicryl Rapide W9930 EP1,5 4/0 75cm 19mm 3/8 rever.12ks

bal.
šicí materiál s jehlou

EP 1,5 75 cm 19 mm 3/8 rever.

12ks/bal s jehlou



12

105

Vicryl W9105 EP1,0 5/0 75cm, jehla 16mm kul. 1/2 12ks

bal.
šicí materiál s jehlou

RB-1 PLUS 17 mm 1/2c ROUND BODIES 75cm

12ks/bal s jehlou

Celková cena za spotřební zdravotnický materiál 694 345,00 Kč



13

1
BENZÍN LÉKAŘSKÝ LÉKOPISNÝ 1000ml

ks 0 Kč

2

FLEGMOTON UNGUENTUM 100G

ks 0 Kč
Aplikační forma masti, krémy, gely, pasty

Flegmoton využívá např. ORL medicína na furunkulózy nebo kožní lékařství.

Camphora 4,0 Phenolum liq. 1,0 Adeps lanae hydrosa 10,0 Vaselina flava 85,0

3
Hypermangan 10g

ks 0 Kč

4
Lihobenzín 1000ml

ks 0 Kč

5

PEROXID VODÍKU 3% 1000ml

ks 0 Kč

D08 - ANTISEPTIKA A DEZINFICIENCIA

D08AX01 - peroxid vodíku

Roztok peroxidu vodíku, který obsahuje 2,5 % až 3,5 % sloučeniny H2O2 (Mr 34,01).

6

Pulpidin FCO 4,8 g

bal. 0 Kč

Prostředek na bezarzenikovou devitalizaci pulpy. Působí rychle a zmírňuje bolesti.
Pastózní formu lze dobře a bezproblémově aplikovat.

Paraformaldehydum

1 g obsahuje 490 mg paraformaldehydu, 380 mg lidocainhydrochloridu, 22 mg
chlortymolu, 54 mg hřebíčkový olej a 33 mg Peruviánského balzámu

7

Solutio Novikov 200 ml

ks 0 Kč

Roztok brilantní zeleni (1%) v kolodiu a v lihu.

8
Suspensio Višněvski cum pice liquida CSC 100g

ks 0 Kč

9
Suspensio Višněvski cum pice liquida CSC 600g

ks 0 Kč

10

Vazelína lékařská 30g

ksPoužívá se všude tam, kde je potřeba důkladně promastit pokožku, případně ji ochránit
před nežádoucí vlhkostí nebo chladem. Dále se používá k promašťování ztvrdlé a suché
kůže.

Celková cena za mag

Celkový finanční objem za dodávku 711 834,00 Kč


